
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No classificat (50% = 8 Voltes) 

Núm. 

5 

12 

21 

7 

14 

20 

4 

17 

22 

8 

19 

32 

9 

18 

10 

15 

31 

3 

11 

Pilot 

POL PONS CUEVAS 

LOUIS LEVEAU 

MIKEL MERINO IBA¥EZ 

POL CHAOS RIVERO 

MARC BENITEZ PIZARRO 

ERIC LLAMAS MATEOS 

RAUL ZUNZARREN PEREZ 

CRIST IAN  CABALLERO CUBELES 

OLIVER MARTINEZ AUG 

EN R IQ UE G UT IER R EZ  B EN SLA IM A N 

CARLO M ARCELLO LAURIA  OLZA  

ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 

ADRIA MUSTIENES GIL 

XAVIER SOLE FERRER 

BRUNO CANOVAS MARTINEZ 

HECTOR LAN DELUCE OBRADOR 

ORIOL PARS MONTULL 

ALEIX SORIANO RINCON 

QUIM GONZALEZ RODIE 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

1 

Total Ts 

12:31.184 

12:36.150 

12:36.294 

12:39.151 

12:40.936 

12:41.233 

12:43.083 

12:43.245 

12:47.716 

12:47.905 

12:48.099 

12:48.382 

12:49.182 

12:50.297 

13:01.040 

13:01.041 

13:24.922 

12:51.659 

2:09.379 

Dif 

4.966 

5.110 

7.967 

9.752 

10.049 

11.899 

12.061 

16.532 

16.721 

16.915 

17.198 

17.998 

19.113 

29.856 

29.857 

53.738 

1 Volta 

13 Voltes 

Millor Tm 

53.258 

53.538 

53.670 

53.553 

53.417 

53.642 

53.862 

53.572 

54.074 

54.143 

54.042 

54.091 

53.683 

53.952 

54.486 

56.206 

55.676 

53.679 

2:06.055 

Xassís 

FA 

TONY-KART 

FA 

FA 

TONY-KART 

FA 

FA 

COSMIC 

TONY-KART 

FA 

TONY-KART 

COSMIC 

FA 

FA 

FA 

TONY-KART 

FA 

TONY-KART 

FA 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

A  F O N D U  C O M P E T I C I O  C . E .  

KIDS TO WIN 

C A R L O S  M E R I N O  G U T I E R R E Z  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

C A M P S  S P O R T  P K M  S L  

R O C IO  B AE Z  P E R E Z  

R I C A R D O  Z U N Z A R R E N  A Z P A R R E N  

D A N I E L  M U ¥ O Z  G U T I E R R E Z  

A U T O M O B I L  C L U B  C A S T E L L O  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

DPK RACING 

D A N I E L  M U Ñ O Z  G U T I E R R E Z  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

A L B E R T  S O L E  T A R R A T S  

E S C U D ER IA  L L E ID A  

P A T R I C I O  L A N D E L U C E  I O Z Z O L I N O  

R . A . C .  C I R C U I T O  G U A D A L O P E  

E M I L I O  S E G U R A  H E R R A N D O  

E S C U D ER IA  L L E ID A  

classe 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Benjami 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Alevi 

Benjami 

Alevi 

Alevi 

 

classificat per voltes

Notificacions 
#11, #4,#18, #31 i #17 - Penalització de 3 segons (Art.33.5.1 del R.E.C.C.K 2018) 
#3 - Penalització de 5 segons (Art.20.5 del R.E.C.C.K 2018) 

Márgen de victoria 

4.966 

Velocidad media 

67,094 

Mejor t° de vuelta 

53.258 

Mejor Vel. 

67,595 

Mejor vuelta para 

5 - POL PONS CUEVAS 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Benjami 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 14:12:16 

Circuit de Juneda 1,000 km 

18/03/2018 13:55 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018

 
17 i 18 de març de 2018


